statim aetatis flore mihi non dedit, et feliter postis
primum, sub ductu illius olim et Magi Joannis de Za-
moscia Zamoycki, Supremi Regni Cancellarij et Cere-
ritum Praefecti, bellis Moldavico & Livonico
tyrocinij, postmodum in Moscovia, cum Mago olim
Stanislas Zolkiewski, Cerevitum Praefecto, partem
fortis viri, amantiq; Patriae suae gloriam, ad id usq;
tempus praechare sustinet. Quare cum obitu suo
olim

Joan. olim Prow;
Cai Strus, Castellani Kamenecei, Alabici nri Casner,
Villa nra Lubow in Ditū Trembouhen consistens Prae-
caeret, Sabendam eius rationem, memoratam Urthan con-
seren ipsi duximus, uti quidem conferimus fructibus li-
teus nris. Quam quidem Urthan, gradutus Joannes Jo-
annes Olesznicki, cum pradio, agris gratis, sortis, cam-
pis, sylvis, stagnis, piscinis, lacubus, molendinis, taber-
nis, subortis, eorumq; laboribus, censibus, commodis, uti-
tatibus, attinen et pertinen, quibusus ad eandem Vil-
lam antiquitas spectan, nullis prorsus exceptis, tene-
bit

ut habeat
Lomitonu
et nos pra
cabit, la
Lubow, en
cipiam am
Petro, se
seruatur
tunc cur
L. Janas
Legaltu
us. In cu
L. Janas
Legaltu
L. Janas
L. Janas
L. Janas
L. Janas

bit habebit et possidebit, ad extrema vita sua tempora.
 Nosmittimusq; pro nobis et Sez^{ms} Succombus nris, non
 esse nos prefatum Joannem Olesznicki, quamdiu in vivis
 extiterit, ab usu et pacifica possessiōe prefatae Villae
 Zubon, cuius auctoritas^{em} amotus, alienatusve, neq;
 cupiam ambuendi, a herardijs, facultatem et consensum
 daturus, sed saluum et integrum nos aduentum, ei con-
 servaturus, quod et Sez^{ms} Suiores nri praestabunt. Rai-
 tione cuius aduentatis, quartam p̄ventuam partem
 Lianam quobannis inferre tenebitur. Quibus nostris
 Regibus Reipub^{ca} Ciesniae, Cathedralica videmus sal-
 us. In cuius rei fidem ^{est} Dat^m Varsaviae die
 Mensis Anno Dni MDCXXX.
 Regnos^{em} et supra
 Sigismundus Rex Petrus Jeronkijs

Ius caducum morte cuiusdam Ca-
 tharinae Meier Civis Nouen^{is} consortis

et feliciter possit
 Joannis de Za-
 cellae et Coe-
 nico et Luonico
 Maga olim
 fecti, pactam
 ad id usq;
 bita Novae
 in Lin. Nov,
 nei Casnei,
 noſtens Pra-
 y Villancon;
 frontibus h
 s Grouis Jo-
 sortis, can-
 idms taber-
 modis, vtili
 eadem vbi
 ceptis, tene-
 bit

ut habeat, et possideat, ad extrema vita sua tempora.

Permittimusq; pro nobis et Ser^{mo} Succombus nris, non
 esse nos, prefatum Joannem Plesznicki, quam diu in vivis
 extiterit, ab usu et pacifica possess^{ione} prefatae Villae
 Zubon, eiusq; attinentiar^{um} amot^{ur}, alienaturae, neq;
 curam amovendi, alienandi, facultatem et consentum
 daturus, sed saluum et integrum ius aduhtatum, ei con-
 ternaturus, quod et Ser^{mo} Succores nri praestabunt. Rai-
 tione cuius aduhtatis, quartam futuram partem
 Lianam quotannis inferre tenebitur. Juribus nostris
 Legibus Reipub^{licae} Cuiusq; Catholicae iudiciali-
 bus. In cuius rei fidem etc. Dat^{um} Varaviae die
 Mensis Anno Dni MDCXXIX.